

طاسلوع

روزنامه

استان فارس

سپیدان

مدیر جهاد کشاورزی سپیدان خبر داد؛

رونق تولید قزل آلا در استخرهای

دو منظوره پرورش ماهی سپیدان



مدیر جهاد کشاورزی سپیدان از رونق تولید ماهی قزل‌آلا در استخرهای دو منظوره پرورش ماهی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان سپیدان، شهاب‌الدین صالحی با بیان این که استخر پرورش ماهی از نظر کاربردی به استخرهای اختصاصی و دو منظوره کشاورزی و پرورش ماهی تقسیم می‌شود، گفت: در سپیدان ۱۰۶ واحد آیزی‌پروری وجود دارد که ۸۰ واحد از این واحدها دو منظوره هستند.

او افزود: در شهرستان سپیدان حدود ۲۰۰ استخر دو منظوره کشاورزی شناسایی شده که از این تعداد ۸۰ استخر فعال است.

مدیر جهاد کشاورزی سپیدان گفت: امسال چهارصد و ۵۰ هزار قطعه بچه ماهی در استخرهای دومنظوره راهسازی شده که پیش‌بینی می‌شود حدود ۲۰۰ تن ماهی قزل‌آلا از این استخرها صید شود.

صالحی افزود: با همکاری شیلات استان امسال ۲۰ استخر دو منظوره در شهرستان راه‌اندازی شد و قصد داریم تعداد ۳۰ استخر دیگر را در سال آینده راه‌اندازی کنیم.

وی با بیان این که استخرهای دو منظوره برای کشاورزی احداث شده و در آن به پرورش ماهی پرداخته می‌شود، گفت: در این استخرها آب خروجی از سیستم پرورش آبیزی وارد بخش کشاورزی می‌شود.

صالحی اظهار کرد، هدف از این کار استفاده بهینه از آب کشاورزی، غنی کردن آب کشاورزی توسط ماهیان سردآبی و تولید و پرورش آن در استخرها است.

مدیر جهاد کشاورزی تأکید کرد: ۳۰۰ بهره‌بردار در حوزه آبیزی‌پروری به طور ثابت فعال هستند که در فصل صید این اشتغال ۲ برابر می‌شود.

او افزود: ۵۰ درصد تولید ماهی سردآبی استان به سپیدان اختصاص دارد.

صالحی با بیان این که ماهی قزل‌آلا از پرفروش‌ترین و پرمصرف‌ترین گونه‌های پرورشی است، گفت: تولیدات این شهرستان به استان‌های فارس، تهران، اصفهان و استان‌های همجوار ارسال می‌شود.

کوار

فرماندار شهرستان کوار:

در خدمت‌رسانی به مردم باید

انقلابی و جهادی عمل کنیم

سعید خانی فرماندار شهرستان کوار گفت: اجرای طرح مسکن ملی برای اقشار آسیب‌پذیر و نیازمند یک روزنه امید برای خانه‌دار شدن بوده و بر همین اساس باید رفع موانع پیش روی اجرای این طرح با جدیت توسط مسئولان مربوطه پیگیری شود.

جلسه شورای مسکن شهرستان به ریاست سعید خانی فرماندار شهرستان کوار و با حضور ناهید معاون فرماندار و سایر اعضای شورا در سالن جلسات فرمانداری برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان کوار، سعید خانی فرماندار شهرستان کوار در این جلسه با اشاره به سیاست‌های دولت مردمی سیزدهم درخصوص تأمین مسکن مردم افزود: طرح مسکن ملی در شهرستان کوار باید به صورت جدی از سوی همه مسئولین پیگیری و دنبال شود.

فرماندار شهرستان با بیان این که هدف اصلی برگزاری جلسات و حضور مدیران در این جلسات حل مشکل مردم و شهر است، تأکید کرد: مدیران و مسئولان توجه و تلاش مؤثر در این خصوص داشته باشند.

نماینده عالی دولت در شهرستان درخصوص فراهم کردن زمینه احداث مسکن و تسریع در شناسایی و تأمین زمین تأکید کرد و افزود: باید اقدامات لازم در اسرع وقت صورت گیرد.

رئیس شورای مسکن شهرستان کوار با تأکید بر وجود ظرفیت‌های بالقوه شهرستان و افزایش رشد جمعیتی خاطرنشان کرد: اجرای طرح مسکن ملی برای اقشار آسیب‌پذیر و نیازمند یک روزنه امید برای خانه‌دار شدن بوده و بر همین اساس باید رفع موانع پیش روی اجرای این طرح با جدیت توسط مسئولان مربوطه پیگیری شود.

در پایان این نشست، خانی فرماندار شهرستان ضمن تشکر از هماهنگی و همدلی مدیران دستگاه‌های شهرستان کوار بر

تاریخ	۱۳
بهمن	
۱۴۰۱	
پنجشنبه	

رفع هرچه زودتر موانع احتمالی و تسریع در اجرای مطلوب طرح مسکن ملی شهرستان تأکید کرد.

استان پور شیر

مدیر کل راهداری استان بوشهر خبر داد؛

بهره‌برداری و آغاز ۴۲ پروژه راهداری

و حمل و نقل جاده‌ای بوشهر



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای بوشهر اعلام کرد: ۴۲ پروژه راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان با اعتباری بالغ ۱۷۰۰ میلیارد ریال در دهه فجر مورد بهره‌برداری و یا عملیات اجرایی آن آغاز می‌شود.

به گزارش مهر، عبدالکریم اخترشناس ضمن گرامیداشت دهه فجر انقلاب اسلامی سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی اظهار کرد: طرح‌های قابل افتتاح راهداری بوشهر در ایام دهه فجر در سر فصل‌های نگهداری راه‌ها، ایمنی و حریم راه‌ها، نگهداری ابنیه فنی و پل‌ها، ساخت و توسعه راه‌های روستایی، حمل و نقل و تأسیس شرکت‌های حمل و نقل تعریف شده است.

وی یادآور شد: یکی از شاخص‌ترین پروژه‌ها، بهره‌برداری از شرکت مسافربری بزرگ مقیاس و توانمند مسافر تک سفر ایرانیان در عسلویه است که با برخورداری از حدود ۲۵۰ دستگاه اتوبوس و بیش از ۲۵۰۰ مترمربع مساحت و اشتغالزایی مناسب بعنوان بزرگ‌ترین پایانه اختصاصی در جنوب کشوراست که نقش بسزایی در ساماندهی و حمل و نقل مسافر در سطح استان و کشور دارد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای بوشهر خاطرنشان کرد: اجرای روشنایی بلوار کاکلی- بادوله و کمربندی چغادک، لکه گیری محور روستایی عالی حسینی- خورموج، آسفالت حفاظتی راه‌های شمال و مرکز استان و یک واحد مجتمع خدمات رفاهی بین راهی از شاخص‌ترین پروژه‌های افتتاحی در این ایام است.

اخترشناس ادامه داد: همچنین همزمان با دهه مبارک فجر شاهد آغاز عملیات اجرایی راه آپتیش به رودخانه، تعریض قطعه اول محور انبارک- قبالکلی، تعریض محور محمدعمرای- آباد- جاثینگ، تکمیل پل‌های پنج جاشک، بهسازی راه روستایی طلحه- شمال پسرمرد و شاهچپان، تعریض محور گزدارز- شیخان و احداث نمازخانه و سرویس بهداشتی بین راهی در شبانکاره خواهیم بود.

وی در پایان یادآور شد: مجموع طول راه‌های استان بوشهر ۴ هزار و ۳۳۶ کیلومتر و شامل بزرگراه، راه‌های اصلی، فرعی و روستایی است.

فرماندار بوشهر:

آب شیرین ۳۵ هزار مترمکعبی مینا بوشهر به بهره‌برداری می‌رسد

فرماندار شهرستان بوشهر گفت: با اقدام جهادی استاندار بوشهر، آبشیرین ۳۵ هزار مترمکعبی مینا به طور کامل در سفر رئیس‌جمهور به استان به بهره‌برداری می‌رسد.

به گزارش ایلنا، صالح رحیمی در حاشیه تور رسانه‌ای در بازدید از کلینیک تخصصی و فوق تخصصی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر اظهار کرد: کلینیک تخصصی و فوق تخصصی دانشگاه علوم پزشکی با ۱۲۷ میلیارد تومان اعتبار در زمینی به مساحت پنج هزار مترمربع و با زیربنای هفت هزار مترمربع با مشارکت بخش خصوصی در مراحل نهایی احداث و تجهیز قرار دارد.

وی اضافه کرد: در این کلینیک تخصصی و فوق تخصصی پیش از ۴۰ مطب پزشکان، اتاق عمل، رادپولوژی، آزمایشگاه، داروخانه و سایر تجهیزات و امکانات لازم کلینیکی و پارکلینیکی مستقر می‌شود.

فرماندار شهرستان بوشهر تصریح کرد: تلاش مسئولان استان این است که نیاز نباشد شهروندان بوشهری برای درمان و پیگیری کارهای درمانی خود به استان‌های همجوار مراجعه کنند.

رحیمی در بازدید از آبشیرین کن ۳۵ هزار مترمکعبی مینا هم گفت: براساس برنامه‌ریزی انجام شده قرار بود فاز نخست پروژه آبشیرین ۳۵ هزار مترمکعبی مینا که شامل ۱۲ هزار مترمکعب بود همزمان با دومین سفر رئیس‌جمهور وارد مدار شود. خوشبختانه با انجام کار جهادی درخصوص تأمین نیازهای این واحد امکان بهره‌برداری کامل از این واحد آبشیرین کن فراهم شده است.

وی یادآور شد: اکنون شهروندان بوشهر ۷۰ هزار مترمکعب است که با وارد مدار شدن این واحد آبشیرین کن ۵۰ درصد از نیاز آبی این شهرستان تأمین می‌شود.

فرماندار شهرستان بوشهر گفت: برای اجرای آبشیرین کن ۳۵ هزار مترمکعبی مینا هزار میلیارد تومان اعتبار هزینه شده است که از این میزان ۸۰۰ میلیارد تومان بابت آبشیرین کن

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سپیدان خبر داد؛

قلع و قمع تغییر کاربری‌های غیرمجاز در اراضی کشاورزی سپیدان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سپیدان از اجرای عملیات تخریب در اراضی بخش هماچیان این شهرستان خبر داد و گفت: در راستای جلوگیری از تغییر کاربری‌های غیرمجاز ۲۰ مورد ساخت و ساز غیرقانونی، قلع و قمع شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان سپیدان، شهاب‌الدین صالحی با بیان اینکه در این عملیات‌ها مساحتی بالغ بر هشت هکتار اراضی مرغوب زراعی به چرخه تولید و کشاورزی بازگشته است،

اظهار کرد: در راستای اجرای تبصره ۲ ماده ۱۰ قانون اصلاح قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و باغات مصوب سال ۱۳۸۵، ۳۴۰ متر طولی دیوارکشی و ۵۰۰ متر

و ۲۰۰ میلیارد تومان نیز بابت خط انتقال آن هزینه است.

رحیمی بیان کرد: با راه‌اندازی آبشیرین کن ۳۵ هزار مترمکعبی مینا یکی ازغدغه‌های جدی مردم بوشهر در نقاط شمالی و جنوبی برطرف می‌شود.

این مقام مسئول از پروژه‌های در دست اجرای نهضت ملی مسکن در شهرهای چغادک و عالی‌شهر از توابع شهرستان بوشهر بازدید و اظهار کرد: در زمان حاضر پروژه ۲۱۲ واحدی چغادک در بلوک‌های دو طبقه با ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی و پروژه‌های ۶۷ واحدی و ۲۹۸ واحدی شهر جدید عالی‌شهر نیز در بلوک‌های سه طبقه در دست اجرا هستند.

مدیر بنیاد مسکن شهر چغادک نیز در حاشیه این بازدید عنوان کرد: متقاضیان این واحدها تاکنون آورده اولیه خود را تأمین کرده‌اند که این مهم در سرعت اجرا و پیشرفت فیزیکی پروژه‌ها مؤثر است.

فرماندار بوشهر در بازدید از بیمارستان عالیشهر گفت: بیمارستان محلی و مرکز خدمات جامع سلامت سردار شهید سلیمانی شهر جدید عالیشهر با ظرفیت ۱۶ تا ۲۰ تخت می‌تواند کمک بسیار خوبی به شهروندان عالیشهر کند.

رحیمی افزود: با توجه به نیاز مبرم شهر عالیشهر همواره سرعت‌بخشی به روند اجرا مرکز خدمات جامع سلامت این شهر در اولویت قرار داشت.

وی تأکید کرد: انتظار می‌رود با بهره‌برداری از این مرکز بخش قابل توجهی از نیاز درمانی شهروندان عالیشهری و مناطق پیرامونی آن برطرف شود.

فرماندار بوشهر در آخر ضمن بازدید از جزیره نگین عنوان کرد: این جزیره به عنوان پسرکانه بندر بوشهر با ۴۵۰ هکتار وسعت، نقش تأثیرگذار در توسعه و افزایش ظرفیت بندر بوشهر دارد و در راستای افزایش این ظرفیت، اجرایی طرح الحاق جزیره نگین به بندر بوشهر نقش بسیار مهمی در توسعه بندر بوشهر و همچنین رونق اقتصادی بوشهر دارد.

استان شرمزگان

مدیرعامل شرکت ملی گاز هرمزگان:

تفاهم‌نامه همکاری گازسانی

به مددجویان تحت پوشش

هرمزگان امضا شد



مدیرعامل شرکت ملی گاز هرمزگان گفت: تفاهم‌نامه همکاری بین شرکت ملی گاز، کمیته امداد و بهزیستی هرمزگان برای گازرسانی به مددجویان تحت پوشش امضا شد.

به گزارش ایلنا، علی ذاکری در جمع خبرنگاران، افزود: در این تفاهم‌نامه قرار است تا پایان سال به منازل ۵۰۰ خانوار مددجوی کمیته امداد و بهزیستی گازرسانی شود.

وی با بیان اینکه هزینه ۵۰ میلیارد ریالی این تفاهم‌نامه از اعتبارات مصوبات سفر رئیس‌جمهور به هرمزگان تأمین شده است، تصریح کرد: برای گازرسانی به هر واحد مسکونی مددجویی، مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال هزینه می‌شود.

ذاکری با اشاره به اینکه در این تفاهم‌نامه قرار است به مددجویان شهرهای پارسیان، رودان، حاجی‌آباد و بستک گازرسانی شود، اظهار کرد: امیدواریم با اجرای این طرح بتوانیم گاز را در اکثر مناطق هرمزگان پوشش دهیم.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان:

توسعه گردشگری هوایی هرمزگان

بر اساس استاندارد جهانی

در دستور کار است

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان گفت: هرمزگان از ظرفیت‌های طبیعی فراوانی برخوردار است و بر همین اساس توسعه گردشگری هوایی این استان را در دستور کار قرار دادیم.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان، محمد محسنی با اشاره به برخورداری استان از ظرفیت‌های طبیعی فراوان ازجمله سواحل، جزایر و کوه‌ها، اظهار کرد: بر آن شدیم تا از ظرفیت‌های قانونی مثل کمیته‌های ورزشی برای استفاده از این ظرفیت‌ها استفاده کنیم.

وی افزود: در همین راستا ظرفیت‌ها، امکانات و زیرساخت‌های گردشگری هوایی استان بررسی و مقرر شد اسفندماه سال جاری ۱۰۰ خلبان پروازهای کوچک در استان مستقر شوند.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان

صفحه	۳
شماره	
۳۵۶۹	
سال	
بیست‌وهشتم	

جنوب ایران

مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی در پایان خاطرنشان کرد: صنعت بزرگ نیشکر مسیری را در پیش گرفته که با حمایت از آن می‌توانیم به سمت خودکفایی کشور در تأمین این کالای استراتژیک گام بر داریم.

سرپرست معاونت سوادآموزی اداره کل

آموزش و پرورش استان خوزستان:

زندانیان خوزستان تحت پوشش

سوادآموزی قرار می‌گیرند

سرپرست معاونت سوادآموزی اداره کل آموزش و پرورش خوزستان از اجرای طرح پوشش زندانیان کم‌سواد و بی‌سواد خبر داد.

اردشیر شریف‌زاده در گفت‌وگو با ایرنا، اظهار کرد: بنا بر ابلاغیه‌ای از سوی استانداری خوزستان به دستگاه‌ها، کارمندان دستگاه‌های اجرایی می‌توانند برای فعالیت سوادآموزی پای کار بیایند.

وی ادامه داد: به این منظور، تفاهم‌نامه‌ای میان سازمان زندان‌ها و آموزش و پرورش امضا شد و بر این اساس کارمندان زندان که مدارک تحصیلی بالایی دارند و یا سابقه تدریس داشته‌اند، دوره چهار روزه صلاحیت تدریس می‌یابند تا بتوانند زندانیان در بند که بی‌سواد یا کم‌سواد هستند را تحت پوشش قرار دهند. بر این اساس، قرار است این کارمندان و زندانبانان به زندانیان کم‌سواد یا بی‌سواد تدریس کنند.

سرپرست معاونت سوادآموزی اداره کل آموزش و پرورش خوزستان گفت: استان خوزستان در این طرح در سطح کشور پیش‌قراول است و پیش‌بینی شده است حدود ۷۰۰ سوادآموز تحت پوشش قرار بگیرند. با توجه به اینکه در حوزه نهضت سوادآموزی مجوز استخدام نیرو نداریم تلاش بر این بوده که از ظرفیت کارمندان، بازنشستگان و معلمان استفاده کنیم. شریف‌زاده عنوان کرد: این طرح، قدم بسیار خوبی در ریشه‌کنی بی‌سوادی است و امیدواریم بتوانیم تا پایان اسفندماه این افراد را تحت پوشش قرار دهیم.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیر کل آموزش و پرورش استان کهگیلویه

و بویراحمد عنوان کرد؛

جمع‌آوری مدارس کانکسی

بالای ۱۰ دانش آموز کهگیلویه

و بویراحمد تا مهرماه سال آینده



مدیرکل آموزش و پرورش استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: مدارس کانکسی بالای ۱۰ دانش‌آموزی این استان تا مهرماه ۱۴۰۲ جمع‌آوری می‌شوند.

به گزارش ایسنا، حسنعلی عزت‌خواه در نشست با خبرنگاران، افزود: در راستای اهداف بازگشت به تحصیل، اقداماتی محقق و پوشش ۴۵۰ نفر در سال جاری انجام شد.

وی با بیان اینکه قبل از پیروزی انقلاب، ۷۵۹ مدرسه در استان داشتیم، عنوان کرد: این تعداد در حال حاضر به سه هزار و ۱۰ مدرسه رسیده است.

مدیرکل آموزش و پرورش استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: این مهم در حالی محقق شده که ۸۰۰ مدرسه زیر ۱۰ دانش‌آموزی در استان با هدف توسعه عدالت آموزشی داریم.

عزت‌خواه تصریح کرد: تعداد معلمان قبل از انقلاب یک هزار و ۶۶۴ نفر بوده که در سال جاری به تعداد ۱۴ هزار نفر رسیده است.

وی با تأکید بر اینکه تعداد کلاس‌های درس استان از یک هزار و ۸۹۵ کلاس پیش از انقلاب به ۹ هزار و ۳۴۱ کلاس درس رسیده است، ادامه داد: همچنین شروع ساخت ۳۳ مدرسه در استان با اعتباری بالغ بر ۲۵۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات محرومیت‌زدایی در دولت سیزدهم محقق شد.

مدیرکل آموزش و پرورش استان کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: جمع‌آوری ۳۶ مدرسه کانکسی بالای ۱۵ نفر دانش‌آموز استان با اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد تومان تا پایان سال ۱۴۰۲ نیز برنامه‌ریزی شده است. با همکاری و مشارکت بنیاد برکت رس کانکسی بالای ۱۰ دانش‌آموز استان کهگیلویه و بویراحمد تا مهرماه ۱۴۰۲ جمع‌آوری می‌شوند.

عزت‌خواه از تخصیص ۷۰ میلیارد تومان برای توسعه تجهیزاتی در بخش‌های مختلف خبر داد و تأکید کرد: ۳۰ میلیارد تومان نیز مشارکت خیرین در پروژه‌های استان در سال جاری بود.

وی به حمایت مدارس ابتدایی در طرح تغذیه رایگان اشاره و اظهار کرد: این طرح با تزریق اعتبار به مدارس انجام شد.